oraverunt - e( ubiciuupie preinissa vei ali-

quid rerum premissarum devote fecerunt de

onniipoteiitis Dei misericordia el beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius auctoritati

COnfisi singulis universis quadraginta die-

bus indulgentiarum ob xéniám peccatorum

misericorditer erogaraus .... in cuius rei

testimonium uostra sigilla presentibus appo-

suimus. Dátum annorum decima 1^ die ápri-

lis anno Domini 1339 et pontificatus Domini

Benediel i papac X II anno quinto.

A második bnbocsátó levél ezt mondja:

Demetrius miseratione divina etc. san-

ctorum quatuor coronatorum martirum car-

dinalis in regno hungai iae sedis apostoliceque

legátus Strigoniensis Ec< esiae gubernátoráé

summus aule regié hungarice cancellarius

universis Christi lidelil.ns etc. etc. Ul igitur

Ecelesia St. .Martini alias St. Salvaloris de

posonio Strigoniensis dioecesis . . . congruis

frequentetur. Suplicibus etiam bonorabilis

Domini Magistri Sallicí ejus Ecclesiae poso-

niensis Strigoniensis dioecesis gubernatoris

Keelesiarum eanoniei precibus instanter et

crebre per ipsum nobis in hac parte porre-

ctis humiliter incitati omnibus Christi fideli-

bus vére penitentibus ei confessis qui Eecle-

siam superiorem in festivitatibus pasche,

ascensionis etenec non dedicationis Ecclesiae

supradictae singulis diebus ac uoctibus earum

festivitatum venerabiliter risitavérint et de-

vote manusque de bonis sibi a Deo col-

latis ad ipsius Ecclesiae structuram

porrexerint adiutrices de onniipoteiitis

munia (misericordia) et beatorum Petri et

Pauli apostolorum ejusque auctoritate confisi

apostolica auctoritate qua ex nostro legatio-

nis oíficio fungimur omni anime 40 dies de

cunctis ejus pert ii íenti is misericorditer tenoré

presentium in Dominó relaxamus. In cuius

rei testimonium presentes nostras literas

seribi et muniri maioris et authentici sigilli

ipsius nostrae legationis olficii appressione

solit.'i feeimus roborari. Dátum Bude anno

Domini 1380 in die . . . tertia. Die 1 I Mártii

pontificatus ver Sancti in Christo patris et

domini nostri Domini Orbáni Divina pruden-

tia papae Ví anno 2-do. (Capsa I. qo ">.)

Van e kettn kivül a pozsonyi káptalan

levéltárában még három a XIV. századból

származó bünbocsátólevél 1317., L318. és

1326. évbl; azonban csak az 1318-ban van

emlités téve az egyháznak felsegélésérl

:

.,Indulgcntiae In dieruin (.'sanadini Arcln-

Episcopi Strigoniensis, singulis dominicis et

festis in Ecclesiis promulgandae pro iis <|iii

Eeclesiam st. Martini Elemosyniis ad-